２０２４年３月２７日

関係各位

株式会社 読売エージェンシー

役員人事に関するお知らせ

弊社は、本日取締役会を開催し、下記の通り役員人事を決定いたしました

のでお知らせ申し上げます。

記

２０２４年４月１日付

氏名 新役職 現役職

草薙 雄太 取締役 営業・関連会社担当 取締役 営業本部長

中西 義和 執行役員

総務・経理・コンプライアンス担当

営業本部長

執行役員

総務・経理・コンプライアンス担当

経営管理局長

なお、取締役  森末  知成  は本年３月３１日付で退任し、４月 1 日付で

株式会社中央公論新社製作局長代理に就任する予定です。

以 上

お問い合わせ先

執行役員経営管理局長 中西 義和

Tel：０３－５２２６－９９００